
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°75-2025-058

PUBLIÉ LE 27 JANVIER 2025



Sommaire

Préfecture de Police / Direction des usagers et des polices administratives

75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079
                                    

du 27 janvier 2025        
portant communication des arrêtés de

vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de

vidéoprotection du 12 décembre 2024
 (31 pages) Page 3

2



Préfecture de Police

75-2025-01-27-00001

Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025 

      

portant communication des arrêtés de

vidéoprotection à l'issue de la Commission

départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

3



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

 

Direction des usagers 
et des polices administratives 

Sous-direction des polices sanitaires,  
environnementales et de sécurité 
Bureau des polices administratives  

                                                                                                                                   de sécurité 

Arrêté DUPA n°2025-0079 
                                                      du 27 janvier 2025         

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l’issue de la 
Commission départementale de vidéoprotection du 12 décembre 2024 

Le Préfet de Police, 

VU le code de la sécurité intérieure et notamment ses articles L.223-1 à L.223-9 et 
L.251-1 à L.255-1 et R.251-1 à R.254-2 ; 

VU l’arrêté NOR IOCD 0762353A du 3 août 2007 portant définition des normes 
techniques des systèmes de vidéosurveillance ; 

VU l’avis de la Commission Départementale de Vidéoprotection du 12 décembre 2024 
et les préconisations émises par cette instance après que celle-ci a entendu un 
représentant de la police nationale territorialement compétent ; 

SUR proposition du directeur des usagers et des polices administratives, 

A R R Ê T E 

Article 1 :  

Le préfet de police a autorisé 105 systèmes de vidéoprotection à la suite de la 
commission départementale de vidéoprotection du 12 décembre 2024. 

La liste des autorisations d’installation ou de renouvellement d’un système de 
vidéoprotection prises après avis de la commission départementale de 
vidéoprotection suscitée est versée à l’annexe 1.  

Article 2 : 

Conformément à l’article R. 252-16 du code de la sécurité intérieure, toute demande 
de communication d’un arrêté figurant dans la liste versée à l’annexe 1 doit être 
effectuée par courrier électronique à l’adresse pp-dupa-
videoprotection@interieur.gouv.fr ou par voie postale à l’adresse suivante : 

PREFECTURE DE POLICE 
Direction des usagers et des polices administratives 
Sous-direction des polices sanitaires, environnementales et 
de sécurité 
Bureau des polices administratives de sécurité  
Section vidéoprotection 
1 bis rue de Lutèce 75195 PARIS CEDEX 04 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

4



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

Article 3 : 

Le directeur des usagers et des polices administratives, la directrice de la sécurité de 
proximité de l’agglomération parisienne et le directeur de la police judiciaire sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 
au recueil des actes administratifs du département de Paris, du portail des publications 
administratives de la ville de Paris et consultable sur le site internet de la préfecture de 
police (https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr). 

 

                                                                         SIGNÉ 

Pour le préfet de Police et par délégation 

Le chef de bureau des polices 
administratives de sécurité  

Jean-Paul BERLAN

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

5



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

Annexe de l’arrêté DUPA n°2025-0079                               du 27 janvier 2025 

 

VOIES ET DELAIS DE RECOURS 

_______________________ 

Si vous estimez devoir contester le présent arrêté, il vous est possible, dans un 
délai de deux mois à compter de sa publication au recueil des actes 
administratifs du département de Paris : 
 

- soit de saisir le Préfet de Police d'un RECOURS GRACIEUX 
DUPA - Sous-direction des polices sanitaires, environnementales et de 
sécurité - Bureau des polices administratives de sécurité - 1 bis rue de 
Lutèce - 75195 PARIS CEDEX 04. 
 
- ou de former un RECOURS HIERARCHIQUE 
auprès du Ministre de l'intérieur 
Direction des libertés publiques et des affaires juridiques – SDLP – BLI – 
place Beauvau – 75800 PARIS CEDEX 08. 
 
- soit de saisir d'un RECOURS CONTENTIEUX 
le Tribunal administratif de Paris – 7 rue de Jouy – 75181 PARIS CEDEX 
04. 

Aucune de ces voies et recours ne suspend l'application de la présente 
décision. 

Les recours GRACIEUX et HIERARCHIQUE doivent être écrits, exposer les 
arguments ou faits nouveaux et comprendre la copie de l’arrêté contesté. 

Le recours CONTENTIEUX, qui vise à contester la LEGALITE de la présente 
décision, doit également être écrit et exposer votre argumentation juridique. 

Si vous n'aviez pas de réponse à votre recours GRACIEUX ou HIERARCHIQUE 
dans un délai de deux mois à compter de la réception de votre recours par 
l'administration, votre demande devra être considérée comme rejetée 
(décision implicite de rejet). 

En cas de rejet des recours GRACIEUX ou HIERARCHIQUE, le Tribunal 
administratif peut être saisi d'un recours contentieux dans le délai de deux 
mois à compter de la date de la décision de rejet.

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

6



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

Annexe 1 : Liste des systèmes autorisés relatifs à l'installation, à la modification ou au renouvellement d'un système de vidéoprotection après avis de la 
commission départementale de vidéoprotection du 12/12/2024 

Numéro de 
l’arrêté 

préfectoral 

Responsable de 
traitement 

Qualité 
Service (ou personne) 

auprès duquel s'exerce le 
droit d'accès 

Établissement 
Lieu d'implantation 

des caméras 
Arrdt Date de l'arrêté 

20242595 
VS 75 

Nicolas CLOUTIER président 

Nicolas CLOUTIER 
président 

20 rue Bachaumont 
75002 PARIS 

Tél : 06 80 25 81 37 

NOSE 20 rue Bachaumont 75002 14/01/2025  

20241191 
VS 75 

Jean-Philippe SELLE gérant 

Jean-Philippe SELLE 
gérant 

83 passage Choiseul 
75002 PARIS 

Tél : 06 18 45 42 69 

GALLIKA BOURSE 10 rue Saint-Marc 75002  14/01/2025  

20192181 
VSR 75 

Kloé MASSELIER directrice adjointe 

direction de la sécurité 
2 avenue Gambetta 

92066 LA DEFENSE CEDEX 
tél : 01 46 41 15 04 

BANQUE DE 
FRANCE 

SITE BASTILLE 

Périmètre 
vidéoprotégé : 

 
3 bis-7 place de la 

Bastille 

75004  14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

7



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20082069 
VSR 75 

  
Le responsable 
sûreté sécurité 

territorial 

Le directeur de l'agence 
13 rue Saint-Antoine 

75004 PARIS 
Tél : 09 69 96 30 30 

LE CREDIT 
LYONNAIS 700 

13 rue Saint-
Antoine 

75004 14/01/2025   

20242438 
VS 75 

Grégoire LEFORT  gérant  

Grégoire LEFORT 
29 boulevard Henri IV 

75004 PARIS 
Tél : 01 43 48 61 62 

SAS GICE à 
l'enseigne LE 

REVEIL BASTILLE  

29 boulevard Henri 
IV  

75004  14/01/2025  

20242579 
VS 75 

Franck DESAINS  directeur général  

Direction générale 
10 rue du Parc Royal 

75003 PARIS 
Tél : 01 43 46 60 00 

SALONS DE THE 
MARIAGE FRERES  

32 rue du Bourg 
Tibourg  

75004 14/01/2025   

20242789 
VS 75 

Stéphane JITIAUX directeur général 

Clémence TABARANT 
directrice des boutiques 
8-10 rue des Cévennes  

CP 60513 
94150 RUNGIS 

tél : 06 80 07 57 09 

KOSMIK AND CO 
16 rue de la 

Verrerie 
75004 14/01/2025   

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

8



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242376 
VS 75 

Jérémie MASSIN directeur 

Jérémie MASSIN 
directeur  

16 rue Geoffroy L'angevin  
75004 PARIS  

tél : 06 63 09 45 52 

SITER SARL à 
l'enseigne LE 

STUDIO MARAIS  

16 rue Geoffroy 
L'angevin 

75004 14/01/2025   

20242885 
VS 75 

Olivier RIBADEAU 
DUMAS 

Recteur de la 
cathédrale Notre 

Dame de Paris 

Anselme ROBILLIART 
6 parvis Notre Dame 

Place Jean Paul II 
75004 PARIS 

Tél: 06 44 50 12 65 

CATHEDRALE 
NOTRE DAME DE 

PARIS 

6 Parvis Notre-
Dame 

place Jean-Paul II 
75004 14/01/2025  

20090268 
VSR 75 

Philippe MAITRE  
directeur 

commercial 

Sûreté  
19 place de la Résistance  

92130 ISSY-LES-
MOULINEAUX 

Tél : 01 41 09 63 38 

PICARD  121 rue Mouffetard 75005 14/01/2025   

20150022 
VSR 75 

Julien CAPESTAN 
responsable 

sécurité et process 

Julien CAPESTAN 
responsable sécurité et 

process 
115 rue Réaumur 

75002 PARIS 
tel : 01 40 75 23 00 

MARIONNAUD 
SITE 3120 

3 rue Gay Lussac 75005 14/01/2025   

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

9



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20090265 
VSR 75 

Philippe MAITRE 
directeur 

commercial 

Sureté 
19 place de la Résistance 

92130 ISSY-LES-
MOULINEAUX 

Tél : 01 41 09 63 38  

PICARD 
2 boulevard Saint-

Germain 
75005  14/01/2025 

20242756 
VS 75 

Yann LOTTE gérant 

Yann LOTTE, gérant 
11 rue de la Tour 

75016 PARIS 
tél : 06 51 09 07 55 

MAPIVIC à 
l'enseigne 

MON PETIT POULET 

107/109 rue 
Mouffetard 

75005 14/01/2025 

20242821 
VS 75 

Christelle RICHARD directrice  

Madame Christelle 
RICHARD 

1 rue Casimir Delavigne 
75006 PARIS 

Tel: 01 43 29 31 59 

HÔTEL DELAVIGNE 
1 rue Casimir 

Delavigne 
75006 14/01/2025  

20242686 
VS 75 

Philippe MAITRE  
directeur 

commercial 

Sûreté  
19 place de la Résistance  

92130 ISSY-LES-
MOULINEAUX 

Tél : 01 41 09 63 38 

PICARD  24 rue du Dragon 75006 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

10



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242689 
VS 75 

Jean Eric ROINE 
directeur des 

opérations 

Jean Eric ROINE 
directeur des opérations 

34 rue du Dragon 
75006 PARIS 

Tél : 06 31 67 59 74 

DRAGON 29 à 
l'enseigne LE BAR 

CYRIL LIGNAC 
34 rue du Dragon 75006 14/01/2025  

20242690 
VS 75 

Jean Eric ROINE 
directeur des 

opérations 

Jean Eric ROINE 
directeur des opérations 

29 rue du Dragon 
75006 PARIS 

Tél : 06 31 67 59 74 

PINOT à l'enseigne 
RESTAURANT 

DRAGON 
29 rue du Dragon 75006 14/01/2025  

20192054 
VSR 75 

Thierry MAIRESSE 
responsable sûreté 

et sécurité 

Service sûreté - sécurité 
retail France 

52 avenue des Champs-
Elysées 

75008 PARIS 
tél : 01 40 98 50 50 

CHANEL SAS 24 rue de Sèvres 75007  14/01/2025 

20242755 
VS 75 

Yann LOTTE gérant 

Yann LOTTE 
gérant 

11 rue de la Tour 
75016 PARIS 

tél : 06 51 09 07 55 

MAPIVIC à 
l'enseigne 

MON PETIT POULET 
31 rue Cler 75007  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

11



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242797 
VS 75 

Virginie REISS directrice générale 

Sophie MALARD 
Directrice du Département 

Sécurité 
22 rue Bergère 
75009 PARIS 

Tél : 01 55 78 88 88 

ZARA HOME 117 rue du Bac 75007  14/01/2025 

20242632 
VS 75 

Antoine MOTHAY founder 

Solène MAURIN 
chef de projets 

2 rue Catherine de la 
Rochefoucaud 
75009 PARIS 

tél : 06 29 41 43 70 

LA CADETTE  
à l'enseigne 

POLENE 

2 rond-point des 
Champs-Elysées - 
Marcel Dassault 

75008 14/01/2025  

20241197 
VS 75 

Jean-Philippe SELLE gérant 

Monsieur Jean-Philippe 
SELLE 

Gérant 
83 passage Choiseul 

75002 PARIS 
Tél : 06 18 45 42 69 

GALLIKA BOËTIE 20 bis rue la Boëtie  75008  14/01/2025 

20242692 
VS 75 

Jean-Philippe SELLE dirigeant 

Gladys BETHANCOURT 
directrice d’exploitation 

83 passage Choiseul 
75002 PARIS 

Tél : 06 70 65 16 91 

GALLIKA RIVIERE 
6 rue du 

Commandant 
Rivière 

75008 14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

12



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242693 
VS 75 

Jean-Philippe SELLE dirigeant 

Gladys BETHANCOURT 
directrice d’exploitation 

83 passage Choiseul 
75002 PARIS 

Tél : 06 70 65 16 91 

GALLIKA 
WASHINGTON 

36 rue Washington 75008 14/01/2025  

20192666 
VSR 75 

Pascale 
FOUCHEROT 

secrétaire générale 

Pascale FOUCHEROT 
secrétaire générale 

68 rue du Faubourg Saint-
Honoré 

75008 PARIS 
tél : 01 55 27 11 07 

SKADDEN ARPS 
SLATE MEAGHER & 

FLOM LLP 

68 rue du Faubourg 
Saint-Honoré 

75008 14/01/2025  

20242697 
VS 75 

Alain DANA administrateur 

Jean-Paul LABARTHE 
DPO 

30 cours Marigny 
94300 VINCENNES 
Tél : 01 42 89 80 15 

IRM PARIS HOCHE 
192 boulevard 

Haussmann 
75008 14/01/2025  

20242696 
VS 75 

Alain DANA gérant 

Jean-Paul LABARTHE 
DPO 

30 cours Marigny 
94300 VINCENNES 
Tél : 01 53 83 82 82 

SCM INSTITUT DE 
RADIOLOGIE à 

l'enseigne 
INSTITUT DE 

RADIOLOGIE DE 
PARIS 

31 avenue Hoche 75008 14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

13



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20192114 
VSR 75 

Christophe LE 
BERRE 

directeur 
responsable 

Christophe LE BERRE 
directeur responsable 

86 rue de Clichy 
75009 PARIS 

tél : 06 85 92 07 20 

SAS CLUB 
MONTMARTRE 

Périmètre 
vidéoprotégé : 

 
84-86 rue de Clichy 

75009 14/01/2025 

20242293 
VS 75 

  le délégué  
Délégué à la protection des 

données  
tél : 01 72 93 06 34 

LA BANQUE 
D'ESCOMPTE à 

l'enseigne BANQUE 
WORMSER FRERES 

7-11 boulevard 
Haussmann 

75009 14/01/2025  

20242809 
VS 75 

Leo VAN DE 
WYNGAERT 

directeur 

Leo VAN DE WYNGAERT 
directeur 

16 rue de Sèze 
75009 PARIS 

tél : 01 47 42 69 12 

SARL DE SEZE  
à l'enseigne HOTEL 

DE SEZE 
16 rue de Sèze 75009 14/01/2025  

20242731 
VS 75 

Alessandro BASSO general manager 

Alessandra BASSO  
general manager 

45 avenue Georges V 
75008 PARIS 

Tél : +39 36 66 76 27 52 

FENDI FRANCE à 
l'enseigne FENDI 

Galeries Lafayette, 
40 boulevard 

Haussmann, 1er 
étage Coupole 

75009 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

14



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20241195 
VS 75 

Jean-Philippe SELLE gérant 

Monsieur Jean-Philippe 
SELLE 
gérant  

Tél : 06 18 45 42 69 
83 passage Choiseul 

75002 PARIS 

GALLIKA 
CHATEAUDUN 

37 rue de 
Châteaudun 

75009 14/01/2025  

20242694 
VS 75 

Jean-Philippe SELLE dirigeant 

Gladys BETHANCOURT 
directrice d’exploitation 

83 passage Choiseul 
75002 PARIS 

Tél : 06 70 65 16 91 

GALLIKA 
MADELEINE 

7 rue Godot de 
Mauroy 

75009 14/01/2025 

20242794 
VS 75 

Angli DONG gérant 

Angli DONG 
gérant  

91 rue de Provence  
75009 PARIS 

Tél : 01 48 74 22 90 

LA CIVETTE DE 
PROVENCE 

91 rue de Provence 75009 14/01/2025  

20241323 
BVS 75 

Frédéric LEFEBVRE 
délégué sûreté TER 

Normandie 

SNCF-Direction de la 
Sûreté-CVSI-

suge.cvsi@sncf.fr 

ESPACE DE VENTE 
TER SNCF 

VOYAGEURS - 
ETABLISSEMENT 
REGIONAL DES 

LIGNES 
NORMANDES 

SNCF de Paris 
Saint-Lazare 

13 rue 
d’Amsterdam 

75009 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

15



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20221354 
BVS 75 

Florence PAGES  
responsable 

administrative 

Service administratif  
30 rue Godot de Mauroy 

75009 PARIS 
tél : 06 43 54 77 58  

SOSTRENE GRENE 
à l'enseigne HILMER 

FRANCE 2 

Centre commercial 
Passage du Havre 

109 rue Saint-
Lazare  

75009 14/01/2025  

20192338 
VSR 75 

Thomas RAYNAUD directeur général 

Emmanuelle MESSAGER 
directrice générale  

15 rue de Nancy  
75010 Paris  

Tél : 06 22 46 13 93 

SAS 15NANCY à 
l'enseigne LE 

GRAND QUARTIER 
15 rue de Nancy 75010  14/01/2025 

20242792 
VS 75 

Stéphane JITIAUX directeur général 

Clémence TABARANT 
directrice des boutiques 
8-10 rue des Cévennes  

CP 60513 
94150 RUNGIS 

tél : 06 80 07 57 09 

KOSMIK AND CO 
60 rue du Faubourg 

Poissonnière  
75010 14/01/2025  

20242802 
VS 75 

Michael ROUSE directeur général 

Service client dédié DPO  
1 avenue de l’Horizon  

59650 Villeneuve d’Ascq 
tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY 
N° 27580  

161 avenue Ledru 
Rollin 

75011  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

16



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242810 
VS 75 

Attila NEBOT directeur 

Attila NEBOT 
directeur 

24 rue de la Roquette 
75011 PARIS 

tel : 07 85 54 99 65 

HOTEL BASTILLE 
24 rue de la 

Roquette 
75011  14/01/2025 

20242776 
VS 75 

Ferhat SOLMAZ 
responsable 

magasin 

Ferhat SOLMAZ 
responsable magasin 

89 rue Oberkampf 
75011 PARIS 

tel : 06 23 47 16 60 

CUNY 
DEVELOPPEMENT 

89 rue Oberkampf 75011  14/01/2025 

20242655 
VS 75 

Nathalie 
HECQUARD 

gérante 

Nathalie HECQUARD 
gérante 

32 rue Faidherbe 
75011 PARIS 

tél : 07 62 49 62 63 

AS PERMIS 32 rue Faidherbe 75011 14/01/2025  

20242734 
VS 75 

Cyril DEVERGERON gérant 

Cyril DEVERGERON 
Gérant 

122 rue Saint Maur 
75014 PARIS 

Tél : 07 69 08 50 08 

SARL VALHALLA à 
l'enseigne CASSE 

TOUT 
122 rue Saint Maur 75011 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

17



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242814 
VS 75 

Mathieu OUDRY gérant 

Mathieu OUDRY 
gérant 

267 rue du Faubourg Saint 
Antoine 

75011 PARIS 
Tél : 07 67 07 80 77 

VAPVICTORY  
à l'enseigne 
VAPOSTORE 

267 rue du 
Faubourg Saint-

Antoine 
75011 14/01/2025  

20242321 
VS 75 

Sébastien 
MAROUANI 

directeur 
informatique 

Sébastien MAROUANI  
171 rue du Faubourg Saint-

Antoine  
75011 PARIS 

tél : 06 14 17 17 14 

SAS LYDIA 
SOLUTION  

171 rue du 
Faubourg Saint-

Antoine  
75011  14/01/2025 

20191507 
VSR 75 

Stéphane CRENN 
chargé de mission 

risque à la DILT 

Frédéric OUDET 
chef de l'agence Est 
15 rue de Chaligny  

75012 
Tél : 06 08 97 83 88 

DIRECTION DE 
L'IMMOBILIER DE 

LA LOGISTIQUE ET 
DES TRANSPORTS 

(DILT) 
MAIRIE DE PARIS 

Périmètre 
vidéoprotégé : 

 
227-229 rue de 

Bercy 
17 rue Audubon 

75012  14/01/2025 

20242591 
VS 75 

Laurent BENDAVID directeur général 

service client dédié DPO 
1 avenue de l'Horizon 
59650 VILLENEUVE-

D'ASCQ 
tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY 
CONSIGNE N° 

26682 

161 avenue 
Daumesnil 

75012  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

18



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242722 
VS 75 

Cédric POSSON 
directeur 

d'exploitation 

Cédric POSSON 
directeur d'exploitation 

place Louis Armand 
75012 PARIS 

tél : 06 29 92 49 89 

SSP PARIS à 
l'enseigne 

ERIC KAYSER 

Gare de Lyon- hall 1 
place Louis Armand 

75012 14/01/2025  

20242824 
VS 75 

Gerges MATAR 
responsable 
informatique 

Gerges MATAR 
responsable informatique 
34 rue du Faubourg Saint-

Antoine 
75012 PARIS 

tél : 06 15 17 69 26 

NORMAL FRANCE  
à l'enseigne 

NORMAL 
3 cour Saint-Emilion 75012 14/01/2025 

20242803 
VS 75 

Jean-Louis 
HOUPERT 

directeur RATP 

Délégué à la protection des 
données RATP 

54 quai de la Rapée 
75012 PARIS 

01 58 77 41 83 

BATIMENT 
INDUSTRIEL DE 

TOUL - RATP 
45-49 rue de Toul 75012 14/01/2025  

20242554 
VS 75 

Xavier NACRY  
chef du pôle 

surveillance des 
bâtiments annexes 

Guillaume NELATON 
chef de bâtiments annexes 
5 place des Vins de France 

75012 PARIS 
Tél : 01 53 44 22 26 

MINISTERE DE 
L'ECONOMIE ET 
DES FINANCES - 

BATIMENT ATRIUM 

Périmètre 
vidéoprotégé : 

 
5 place des Vins de 

France  
rue de Libourne  

avenue des Terroirs 
de France  

75012  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

19



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20080549 
VSR 75 

Damien THIBAULT directeur 

Damien THIBAULT 
Directeur 

54-56 rue Pascal 
75013 PARIS 

tél : 01 44 08 36 65 

AP-HP HOPITAL 
BROCA 

Périmètre 
vidéoprotégé : 

 
54-56 rue Pascal 
3-7 rue Corvisart 

75013  14/01/2025 

20242679 
VS 75 

Laurent BENDAVID directeur général 

service client dédié DPO 
1 avenue de l'Horizon 
59650 VILLENEUVE-

D'ASCQ 
tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY - 
CONSIGNE 

N°24683 
85 rue Albert  75013 14/01/2025  

 20242795 
VS 75 

Bin WEN gérant 

Bin WEN 
gérant  

22 rue du Docteur Lucas 
Championnière 

75013 PARIS 
Tél : 06 75 02 09 73 

LE FLANKER 
22 rue du Docteur 

Lucas 
Championnière 

75013  14/01/2025 

20242566 
VS 75 

Jamal BOUNOUA 
pilote contrat 

télésurveillance 

Responsable de la station 
1 rue Jean-Baptiste Berlier – 

quai d’Ivry 
75013 PARIS 

Tél : 01 45 86 65 70 

TOTALENERGIES 
MARKETING 

FRANCE à 
l'enseigne RELAIS 
QUAI D'IVRY B - 

NF078106 

1 rue Jean-Baptiste 
Berlier – quai d’Ivry 

75013  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

20



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242678 
VS 75 

Damien WEINEIS gérant 

Damien WEINEIS 
gérant 

9 rue de Bray 
77500 CHELLES 

tél : 06 22 43 17 74 

GMD PARIS 13 
93 avenue de 

France 
75013  14/01/2025 

20150031 
VSR 75 

Julien CAPESTAN 
responsable 

sécurité et process 

Julien CAPESTAN 
responsable sécurité et 

process 
115 rue Réaumur  

75002 PARIS 
tel : 040 75 23 00 

MARIONNAUD 
SITE 4174 

1 place du 25 Août 75014 14/01/2025  

20242211 
VS 75 

Julien XU gérant 

Julien XU 
gérant 

125 rue d'Alésia  
75014 PARIS 

tél : 01 56 08 17 91 

POKE UP-PARIS 14 125 rue d'Alésia 75014  14/01/2025 

20242681 
VS 75 

Fabien BOURQUIN gérant 

Fabien BOURQUIN  
gérant 

15 avenue René Coty 
75014 PARIS 

Tél : 01 43 27 50 19 

PHARMACIE COTY 
ISSOIRE 

15 avenue René 
Coty 

75014 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

21



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242793 
VS 75 

Michael ROUSE directeur général 

Service client dédié DPO 
1 avenue de l’Horizon  

59650 Villeneuve d’Ascq 
tél : 0970265244 

MONDIAL RELAY 
N° 26401 

17/21 rue de Javel 75015  14/01/2025 

20180851 
BVS 75 

Samuel EDON 
directeur sécurité 
sephora Europe et 

Moyen Orient 

Directeur sécurité sephora 
Europe et Moyen Orient 

41 rue Ybry 
92576 NEUILLY SUR SEINE 

Tél : 01 41 88 50 00 

SEPHORA 
12 rue de Linois - 

Centre Commercial 
Beaugrenelle 

75015 14/01/2025  

20242680 
VS 75 

Foroozan 
DEHBOZRGI 

gérante 

Foroozan DEHBOZORGI 
gérante 

141 rue de Vaugirard 
75015 PARIS 

Tél : 01 43 31 98 23 

VISTA 
141 rue de 
Vaugirard 

75015 14/01/2025  

20242320 
VS 75 

Mon Yaba Marie-
Victoire Sidoine 

DAGO 
juriste 

Jérôme DUCROT DSI  
28 rue de Venise  

75004 PARIS 
Tél : 06 31 57 03 13 

JAVEL 
EXPLOITATION  

à l'enseigne  
LA PLAGE 

PARISIENNE 

Port de Javel Haut  75015 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

22



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20241729 
VS 75 

Cédric POSSON 
directeur 

d'exploitation 

Cédric POSSON 
directeur d'exploitation 

place Louis Armand 
75012 PARIS 

tél : 06 29 92 49 89 

SSP PARIS à 
l'enseigne 

LA CROISSANTERIE 

Gare Montparnasse 
17 boulevard de 

Vaugirard 
75015  14/01/2025 

20242703 
VS 75 

Jean-Pierre 
STEPHAN 

président 

Jean-Pierre STEPHAN 
président 

38 rue Sébastien Mercier 
75015 PARIS 

Tél : 01 45 78 33 33 

FONCIERE ET 
IMMOBILIERE DE 

PARIS 

38 rue Sébastien 
Mercier 

75015  14/01/2025 

20240927 
VS 75 

Jean-Pierre 
STEPHAN 

président 

Jean-Pierre STEPHAN 
président 

52 – 58 rue Sébastien 
Mercier 

75015 PARIS 
Tél : 01 45 78 33 33 

FONCIERE ET 
IMMOBILIERE DE 

PARIS 

52-58 rue Sébastien 
Mercier 

75015  14/01/2025 

20242823 
VS 75 

Gerges MATAR 
responsable 
informatique 

Gerges MATAR 
responsable informatique 
34 rue du Faubourg Saint-

Antoine 
75012 PARIS 

tél : 06 15 17 69 26 

NORMAL FRANCE  
à l'enseigne 

NORMAL 
12 rue Linois 75015  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

23



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20192475 
VSR 75 

Mathilde DENOUEL directrice 

Service Sécurité 
1-3 avenue du Général 

Sarail 
75016 PARIS 

Tél : 01 47 43 60 92 

CARREFOUR 

Périmètre 
vidéoprotégé : 

 
1-3 avenue du 
Général Sarrail 

Place de la porte 
Molitor 

Boulevard d’Auteuil 
Avenue de la porte 

d’Auteuil 

75016 14/01/2025  

20242832 
VS 75 

Michael ROUSE 
président directeur 

général 

Service client Dédié DPO 
1 avenue de l’Horizon 
59650 VILLENEUVE 

D’ASCQ 
Tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY - 
CONSIGNE 

N°27572 
14 rue de Rémusat 75016 14/01/2025  

20242430 
VS 75 

Pierre PAGANON gérant 

Pierre PAGANON 
Gérant 

55 rue Molitor  
75016 PARIS 

Tél : 01 46 51 06 89 

SAS PJC à 
l'enseigne LE 
MOLITEUIL 

55 rue Molitor 75016 14/01/2025  

20242713 
VS 75 

Liliane JI gérante 

Liliane JI 
gérante 

64 rue Michel-Ange 
75016 PARIS 

tél : 01 74 64 99 27 

TABAC DE 
L'EMPIRE 

64 rue Michel-Ange 75016 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

24



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242791 
VS 75 

Stéphane JITIAUX directeur général 

Clémence TABARANT 
directrice des boutiques 
8-10 rue des Cévennes  

CP 60513 
94150 RUNGIS 

tél : 06 80 07 57 09 

KOSMIK AND CO 
114 avenue Victor 

Hugo  
75016 14/01/2025  

20242511 
VS 75 

Takashi KAZAMI président 

Takashi KAZAMI 
président 

3 rue du Faubourg Saint 
Honoré 

75008 PARIS 
Tél : 01 81 69 81 39 

VALUENCE 
INTERNATIONAL 

EUROPE 

53 rue Passy - 
Centre commercial 

Passy Plaza 
75016  14/01/2025 

20242816 
VS 75 

Mathieu OUDRY gérant 

Mathieu OUDRY 
gérant 

143 rue de la Pompe 
75016 PARIS 

tél : 07 67 07 80 77 

NJMO  
à l'enseigne 
VAPOSTORE 

143 rue de la 
Pompe 

75016  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

25



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242705 
VS 75 

  
le chargé de 

sécurité 

centre de conseil et de 
service sécurité réseaux 

4 rue Raffeisen 
67000 STRASBOURG 

tél : 09 69 36 17 17 

CIC PARIS-
BATIGNOLLES 

(ANNEXE) 

43 rue des 
Batignolles 

75017 14/01/2025  

20242628 
VS 75 

Franck HADJEZ gérant 

Franck HADJEZ 
superviseur 

28 rue Diderot 
92000 NANTERRE 
tel : 01 46 95 13 22 

MAILLODIS à 
l'enseigne EPIC 

PALAIS DES 
CONGRES 

Atrium du palais 
2 place de la Porte 

Maillot 
75017 14/01/2025 

20151805 
VSR 75 

Sofien FODIL responsable sûreté 

Sofien FODIL 
responsable sûreté 

14/16 rue Marc Bloch - Tour 
Oxygène 

92116 CLICHY 
tél : 01 78 99 99 34 

NATURALIA 
107 avenue de 

Saint-Ouen 
75017  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

26



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20090253 
BVSR 75 

Philippe MAITRE  
directeur 

commercial 

Sûreté 19  
place de la Résistance  

92130 ISSY-LES-
MOULINEAUX 

Tél : 01 41 09 63 38 

PICARD  
45 bis rue des 

Acacias  
75017  14/01/2025 

20090258 
BVSR 75 

Philippe MAITRE  
directeur 

commercial 

Sûreté  
19 place de la Résistance  

92130 ISSY-LES-
MOULINEAUX 

Tél : 01 41 09 63 38 

PICARD  
59 rue la 

Condamine  
75017 14/01/2025  

20242729 
VS 75 

Isabelle BEKE gérante 

Madame Isabelle BEKE, 
gérante 

74 rue de Tocqueville 
75017 PARIS 

Tél : 07 55 90 02 83 

BEKE BEKE 
74 rue de 

Tocqueville 
75017  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

27



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20200118 
VSR 75 

Catherine 
PARADELO NUNEZ 

gérante 

Catherine PARADELO 
NUNEZ 
gérante 

11 place de Clichy 
75017 PARIS 

tél : 06 09 76 02 45 

ALSAM.REST à 
l'enseigne QUICK 

11 place de Clichy 75017  14/01/2025 

20242757 
VS 75 

Yann LOTTE gérant 

Yann LOTTE 
gérant 

11 rue de la Tour 
75016 PARIS 

tél : 06 51 09 07 55 

MAPIVIC à 
l'enseigne 

MON PETIT POULET 

10 rue Saint-
Ferdinand 

75017  14/01/2025 

20242733 
VS 75 

Ye LI gérante 

Ye LI 
gérante  

39 rue Pierre Demours  
75017 PARIS 

Tél : 06 46 92 79 36 

TABAC LE 
DEMOURS 

39 rue Pierre 
Demours 

75017  14/01/2025 

20192289 
VSR 75 

Denis BINET  
directeur 

inventaires et 
procédures 

Denis BINET  
directeur inventaires et 

procédures  
Service inventaires et 

procédures 
Z.I LA BARBIERE 

47300 VILLENEUVE-SUR-
LOT 

GROUPE GIFI à 
l'enseigne GIFI 

76 avenue de 
Clichy  

75017  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

28



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242698 
VS 75 

Alain DANA président 

Jean-Paul LABARTHE 
DPO 

30 cours Marigny 
94300 VINCENNES 
Tél : 01 83 75 20 11 

EXCELLENCE 
IMAGERIE PARIS 

20 bis avenue Mac-
Mahon 

75017  14/01/2025 

20242306 
VS 75 

Soizic ROUSSEAU directrice  

Soizic ROUSSEAU 
directrice  
rue Forest  

75018 PARIS 
Tél : 06 75 08 48 41 

 

IBIS STYLE PARIS 
MONTMARTE 
BATIGNOLLES 

3 rue Forest  75018 14/01/2025 

20242361 
VS 75 

Philippe MAITRE  
directeur 

commercial 

Sûreté  
19 place de la Résistance  

92130 ISSY-LES-
MOULINEAUX 

Tél : 01 41 09 63 38 

PICARD  1 rue Cauchois 75018  14/01/2025 

20100102 
VSR 75 

Julien CAPESTAN 
responsable 

sécurité et process 

Julien CAPESTAN 
responsable sécurité et 

process 
115 rue Réaumur  

75002 PARIS 
tel : 01 40 75 23 00 

MARIONNAUD 
SITE 4144 

124 avenue de 
Saint-Ouen 

75018 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

29



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242659 
VS 75 

Josephine KOU gérante 

Jean-Luc KOU 
associé 

21 rue André del Sarte 
75018 PARIS 

tél : 07 64 41 45 01 

MASTER KOU 
21 rue André del 

Sarte 
75018  14/01/2025 

20242688 
VS 75 

Yves NURDIN 
gestionnaire du 

syndic Figa Sergic 

Yves NURDIN 
gestionnaire du syndic Figa 

Sergic 
14, avenue de Pince Vent 
94430 CHENNEVIERES-

SUR-MARNE 
Tél : 01 45 76 08 25 

SDC GALERIE 102 
102 avenue de 

Saint-Ouen 
75018  14/01/2025 

20242743 
VS 75 

Tristan CORMIER gérant 

Tristan CORMIER 
gérant 

4 rue Aristide Bruant 
75018 PARIS 

Tél : 06 07 78 72 31 

SARL ARTIMORE à 
l'enseigne GALERIE 

HUS 

4 rue Aristide 
Bruant 

75018  14/01/2025 

20242796 
VS 75 

Michael ROUSE directeur général 

Service client dédié DPO  
1 avenue de l’Horizon  

59650 Villeneuve d’Ascq  
tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY 
N° 27581 

32 rue des Lilas 75019 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

30



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242744 
VS 75 

Steve HADJEZ gérant 

Steve HADJEZ 
gérant 

28 boulevard Diderot 
75012 PARIS 

tél : 09 70 72 79 11 

SECREDIS 33 avenue Secrétan 75019 14/01/2025  

20242666 
VS 75 

Laurent GENET  Gérant 

Laurent GENET 
gérant 

21 rue Jean Jaurès 
75019 PARIS 

tel : 06 50 45 95 58 

JOVIAL 
21 avenue Jean 

Jaurès 
75019 14/01/2025  

20242781 
VS 75 

Victoire LEVEQUE présidente 

Victoire LEVEQUE 
Présidente 

44 bis rue de Meaux 
75019 PARIS 

tel : 06 95 25 27 19 

BOULANGERIE 
PAGNOL 

44 bis rue de Meaux 75019 14/01/2025  

20242677 
VS 75 

Matthieu FLOCH directeur 

direction 
191 boulevard Macdonald 

75019 PARIS 
tél : 01 40 38 66 10 

SAS PARIS XIX à 
l'enseigne 
E.LECLERC 

191 boulevard 
Macdonald 

75019 14/01/2025  

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

31



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242516 
VS 75 

Ludovic AZGOUM gérant 

Ludovic AGZOUM 
gérant 

83 rue de Meaux 
75019 PARIS 

Tél : 07 82 87 21 55 

LA CNK à 
l'enseigne LA 

CLEANIK 
83 rue de Meaux 75019  14/01/2025 

20242232 
VS 75 

Raphael LEBAR directeur technique 

Raphael LEBAR 
directeur technique 

49-51 rue Petit  
75019 PARIS 

Tél : 06 74 27 72 55 

ASSOCIATION 
JEUNESSE 

LOUBAVITCH 
49-51 rue Petit 75019  14/01/2025 

20242813 
VS 75 

Michael ROUSE directeur général 

Service client dédié DPO  
1 avenue de l’Horizon  

59650 Villeneuve d’Ascq 
tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY 
N° 27402 

56 rue de la Chine 75020 14/01/2025  

20242828 
VS 75 

Michael ROUSE directeur général 

Service client dédié DPO  
1 avenue de l’Horizon  

59650 Villeneuve d’Ascq 
tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY 
N° 27238 

77 rue de 
Ménilmontant 

75020  14/01/2025 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

32



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

20242841 
VS 75 

Michael ROUSE directeur général 

Service client dédié DPO 
1 avenue de l’Horizon 

59650 Villeneuve d’Ascq 
tél : 09 70 26 52 44 

MONDIAL RELAY 
N° 20090 

6 place Auguste 
Métivier 

75020 14/01/2025 

20141794 
VSR 75 

Bruno DUMONTET 
directeur de la BU 

Tramway 

dpo 
54 quai de la Rapée 

75012 PARIS 
tél : 01 58 77 41 83 

RATP 
matériels roulants 

de la ligne 
de tramway T6 

Rames du tramway 
circulant entre les 
stations [ Viroflay 

Rive Droite \ et 
[ Châtillon-

Montrouge \ 

78 
92 

 14/01/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

33



Arrêté DUPA n°2025-0079 

 

 

Le chef du bureau des polices administratives de sécurité 
 
 

Jean-Paul BERLAN              Signé 

 

Préfecture de Police - 75-2025-01-27-00001 - Arrêté DUPA n°2025-0079

                                                      du 27 janvier 2025        

portant communication des arrêtés de vidéoprotection à l'issue de la Commission départementale de vidéoprotection du 12

décembre 2024

34


